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FK Machinery FK-CrocodileXL220

KROKODILGEBISS XL 220 cm

Parameters
Name
Gewicht
Breite
Hoéhe
Lange
Kapazitat (m3)
Hersteller
Anzahl der oberen Zinken

Anzahl der unteren Zinken

Beschreibung

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/f34-3095

Einheit

530 kg

2200 mm
1020 mm
1210 mm
1.98 m3

FK Machinery
10 pcs

11 pcs

Der Preis beinhaltet den Preis fir die Aufnahme nicht. Bitte kontaktieren Sie unser Verkaufsteam fir weitere Informationen!

Zinken aus geschmiedetem Stahl 2 Hydraulikzylinder 4 verschraubten auf Zinken als Standard aufspalten Kiefers aus der Breite von 2,0 m

wieder mit Offnungen fiir eine bessere Sichtbarkeit
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